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Derpaa sattes Lovudkastets Overgang
til tredie Behandling under Afstem-
ning og

vedtoges eenstemmig med 59 St.

Ændringsforslag til Sagens tredie Behand-
ling indkaldtes til Torsdag Middag Kl. 1.

Den følgende Sag paa Dagsordenen var:
Anden Behandling af Udkast til Lov
om Vederlag for Contoirudgifter til
Embedet som Herredsfoged og Skri-
ver i Fjends og Nørlyng Herreder.«
(Første Behandling findes i Tidenden Spalte
2632; Udvalgets Betænkning i Tillæg B, Sp.
667———68).

- Intet Ændringsforslag var stillet.

Lovudkastets eneste Paragraph, dets Titel

og Spørgsmaalet om Sagens Overgang til
tredie Behandling sattes under Eet under For-
handling.

Da Ingen begjærede Ordet, gik man til

Afstemning, hvorved: —

Lovudkastets eneste Paragraph
(see Till. A, Sp. 1959——60)

vedtoges eenstemmig med 62 St.
«

Lovudkastets Titel vedtoges uden

Afstemningi « »

Derpaa sattes Sagens Overgang til
tredie Behandling under Afstemning og
vedtoges eenstemmig med 59 St.

Ændringsforslag til Sagens tredie Be-

handling indkaldtes til Torsdag MiddagKl.l.

« Man gik derpaa til den følgende Sag paa
Dagsordenen: Anden Behandling and-
kast til Lov,-indeholdende et Tillæg
til § 2 i Loven af 26de Marts 1852

angaaende Redningsvæsenet paa de

danske Kyster«. (Første Behandling findes
i Tidenden Sp., 2888 ff.; Udvalgets Betænk-

ning i Till. 8., Sp. 669 ff.) «
»

k Der var til denne Behandling intet Æn-

dringsforslag fremkommet.
Lovudkastets eneste Paragraph- dets Titel

samt Spørgsmaalet om Sagens Overgang til
tredie Behandling sattes under Eet under For-
handling. -

Ordføreren (Tuxen): Jdet jeg hen-
holder mig til den af Udvalget afgivne Be-

tænkning, finder jeg mig ikke foranlediget til at
motivere den nærmere, medmindre den fra
ærede Medlemmer isThinget skulde møde nogen
Jndsigelfe. Jeg skal nu derfor kun tillade mig
paa Udvalgets Vegne at anbefale det høitærede
Thing at vedtage Lovudkastet, saaledes som det

foreligger fra Regjeringen.

Müllen: Jeg skal ikke nægte, at jeg med

en vis Forundring har seet, at det ærede Ud-

valg ikke har søgt at komme til nogen Oplys-
ning om, efter hvilke Principer Redningsappa-
terne, og navnlig den Redningsbaad, der skal
bygges og anvendes ved den tilsigtede nye
Station, skal construeres. De Bestræbelser,
som Nedningsvæsenet hidtil har gjort, have i

allerhøieste Grad været uheldbringende. Jeg
var desværre ved Sygdom forhindret fra at
være tilstede ved denne Sags første Behand-
ling; men ved at gjennemlæse Forhandlingerne
har jeg vel seet, at den ærede Ordfører med

Hensyn til Baadenes Construction har yttret,
at man med fuldkommen Tryghed kunde lade
bygge Baade efter de Tegninger og Modeller,
som for Øieblikket haves, og som- ere anbe-

falede af den Commission, som for nylig er

bleven nedsat for at undersøge de forskjellige
Forhold ved Redningsvæsenet. Jeg veed imid-
lertid ikke, af hvilke Medlemmer denne Com-
mission bestaaer, hvorimod jeg veed, at den

Commission, der hidtil har staaet i Spidsen
for Redningsvæsenet, synes ats have udmærket

sig ved lutter uheldbringende Bestræbelser;
idetmindste have i den sidste halve Snees Aar
ikke særre end 20 Mennesker tilsat Livet deels
under Øvelserne og deels under deres Red-
ningsforsøg, men dette kan dog kun kaldes et

uheldigt Resultat. -
Det ærede Medlem for Holbæk Amts 2den

Valgkreds (Tscherning) yttrede under Sagens


